

CODER1 SOFTWARE ApS

Carit Etlars Vej 6 3
1814 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/08/2020

Rene Kofoed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CODER1 SOFTWARE ApS
Carit Etlars Vej 6 3
1814 Frederiksberg C

CVR-nr: 32479111
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive IT-virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har indvirkning på regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på kr. 27.058. og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 898.017.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		538.489	850.751
Personaleomkostninger	1	-406.301	-553.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-68.650	-70.260
Resultat af ordinær primær drift		63.538	226.590
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.409	-2.379
Ordinært resultat før skat		60.129	224.211
Skat af årets resultat	3	-33.071	-61.000
Årets resultat		27.058	163.211
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		27.058	163.211
I alt		27.058	163.211

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.500	90.000
Indretning af lejede lokaler		0	1.150
Materielle anlægsaktiver i alt	4	22.500	91.150
Anlægsaktiver i alt		22.500	91.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.000	235.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.070.348	767.415
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		1.131.348	1.002.700
Likvide beholdninger		134.306	18.969
Omsætningsaktiver i alt		1.265.654	1.021.669
Aktiver i alt		1.288.154	1.112.819

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		223.017	195.959
Forslag til udbytte		550.000	550.000
Egenkapital i alt		898.017	870.959
Hensættelse til udskudt skat		12.670	3.507
Hensatte forpligtelser i alt		12.670	3.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.298	59.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.866	174.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.303	4.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		377.467	238.354
Gældsforpligtelser i alt		377.467	238.534
Passiver i alt		1.288.154	1.112.819

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	326.316	471.864
Pensionsbidrag	5.285	7.237
Andre omkostninger til social sikring	74.700	74.700
	406.301	553.901

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Bygninger	1.150	2.760
Produktionsanlæg og maskiner	67.500	67.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	68.650	70.260

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	23.914	61.006
Ændring af udskudt skat	9.157	-6
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	33.071	61.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	337.500	37.999	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	337.500	37.999	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivninger	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-247.500	-37.999	0
Årets afskrivning	-67.500	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-315.000	-37.999	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.500	0	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 tkr. 45. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatindkomst eller de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret